Teknisk datablad
Kanalendestykke, høyde 40-150 mm
Artikkelnummer: 7424282
Monteringsklar kanalendekappe, består av et fleksibelt skjørt med side- og instal-
lasjonsprofiler for gulvbelegg. Det medfølger kanalforbindelsesvinkler og en
høyderegulerbar monteringsvinkel.
stål
kontinuerlig galvanisert
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
7424282
OKA-G30040150ES
Kanalendestykke
til OKA-G og OKA-W
OBO
stål
kontinuerlig galvanisert
DIN EN 10346
1
Stykk
45 kg
kg/100 stk.
1 OBO | 06.06.2025
Teknisk datablad
Kanalendestykke, høyde 40-150 mm
Artikkelnummer: 7424282
Mål
Lengde
Bredde
Mål "h"
360 mm
300 mm
40 mm
Tekniske data
Egner seg for en lukket
innstøpningskanal som flukter
med gulvet
Egnet for en åpen
innstøpningskanal som flukter
med gulvet
Egner seg for en
innstøpningskanal som dekkes av
gulvet
Kanalhøyde maks.
Kanalhøyde min.
Nivelleringsområde maks.
Nivelleringsområde min.
nei
nei
nei
150 mm
40 mm
110 mm
0 mm
2 OBO | 06.06.2025